PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECAT
: o PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO!

Adrian Fablicio Gonçal

do Paraná, de acor

pela Lei nº 8.666/98.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão celetr

apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de

2021, no valor de R$ 9.607,00 (nove mil seisc
favor da empresa V.S.COSTA & CIA LTDA C

Francelho nº 69, no município de Arapongas-PR, CEP 86.70

pelo Stº Regina Maria Cestari da Silva portado:

será efetuado nos dias 12 (doze) dos meses subs:

Notas Fiscais com a dotação orçamentária 11.01.

Porecatu, 13 de dezei

nes
Pregoeiro - Portariá nº 297/2021

lo com as atri

nico nº 99/

parecer final

ntos e sete re

PJ nº 05.286

do CPF nº 83

Pquentes à ent

03020200.2.€

jonçalves

bro de 2021 |

Ss. Pregoeiro, nomeado pela Portaria
nº 297/2021 da Prefeitura do M inicípio de Porecatu, Estado

uições que lhe são conferidas

021, que foi devidamente

latado de 13 de dezembro de

is) referido ao Item-VI em

.960/0001-83, sediada à Rua

[7-040 neste ato representado

4.883.839-20. O pagamento

rega do objeto e emissão das

52,4490.52.00.00